
 

 

 
 LIDMATENBOEK 
 
 ERICHEM 
 
 
 1826-1839 

HGWBB 

 



 

 

 

 
Erichem, Lidmaten 1826-1839, 
Archief Hervormde Gemeente Erichem. 
 
Transcriptie J. de Wit, Zetten. 
Tekstkontrole C. Onclin, Tiel. 
Eindbewerking D.G.A. Temminck, Heesselt. 
Historisch- Genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard. 
Oktober 1992. 
Bestandsnr.: BETU0018.LB 
 
Met dank aan de Eerwaarde Heer F.H. Scheffer, predikant te Erichem. 
 
Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd. 
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden. 



 Index op voornaam 
 

 

1 

 Lijst van de Ledematen der Gemeente J. C. te Erichem. 
 
 1. Hendrikus van Steenisoverleden in 1817. 
 2. Maria van Haren wed. 
 3. Arie van Mourik geh.met attestatie vertrokken naar Buurmalsen 1823. 
 4. Gerrit van Versendaal en 
 5. Henderijntje van Mourik e.l. 
 6. Dirk Versteegh en 
 7. Dirkje van Malsen e.l. 
 8. Cornelia van Sandewijk. 
 9. Goossen van Oort en 
 10. Gerrigje Stelard e.l. 
 11. Gerrit van Versendaal en 
 12. Josina Putters e.l. 
 13. Willem van der Heijden en 
 14. Gerrigje Driessen e.l. 
 15. Cornelis van Beest j.m. 
 16. Jannigje van Beest j.d.overleden 15 maart 1819. 
 17. Jacoba Elzelina van Beestvertrokken naar Echteld in 1818. 
 18. Johannes van Malsem wedr.overleden in 1821. 
 19. Jan van Malsem j.m. 
 20. Hermannus van Malsemvertrokken naar Buren 1820. 
 21. Cornelia Heuff wede. van Versendaaloverleden in 1821. 
 22. Maria van Versendaal geh.met attestatie vertrokken naar Tricht 1822. 
 23. Gijsbert van Versendaal j.m. 
 24. Neeltje van Beusichem wede. van den Berg. 
 25. Hendriekje van den Berg j.d. 
 26. Hendrik van den Berg en 
 27. Catharina van Arkel e.l. 
 28. Klaas den Hartog,vertrokken naar Buren den 14 junij 1818 met att. 
 29. Anna van Beusichem wede. Hbt. van Versendaal. 
 30. Neeltje van Versendaal j.d. 
 31. Kornelis van Versendaal j.m. 
 32. Hendrikus van Beusichem en 
 33. Dirkje Elisabeth Heuff e.l. 
 34. Loth van Beest en 
 35. Barendiena Hulshoff e.l.vertrokken naar Leerbroek 3 september 1820. 
 36. Anthonia Elisabeth Beeckmanvertrokken naar Lobith in 1817. 
 37. Isaäk Jan Post j.m. 
 38. Hendrikus Theodorus Post j.m. 
 39. Anthonie van Steenis en 
 40. Gerdiena van Beusichem e.l. 
 41. Gijsbert Beekman j.m. 
 42. Maria Koren geh. 
 43. Willem van Doorn en 
 44. Elisabeth van Beem e.l. 
 45. Hendrik van Kuilenburg geh. 
 46. Schreveltje de Haas geh. 
 47. Jan Klaasse van Kuilenburg geh. 
 48. Jannigje van Haren. 
 49. Kornelis van Kuilenburg en 
 50. Jenneke van Beusichem e.l. 
 51. Gerrit van Beusichem wedr. 
 52. Hendrik Jan van Beusichem j.m. 
 53. Gerrit van Tuil senior en 
 54. Aaltje van Buren e.l. 
 55. Gerrit van Tuil junior en 
 56. Neeltje de Haas e.l. 
 57. Neeltje van Soest wede. de Jager. 
 58. Otto Verwei geh. 
 59. Dirkje de Kruiff wede. van Lakerveld. 
 60. Hendrik Jan Spies. 
 61. Wilmina van Rossum wed. van Beusichemoverleden 1820. 
 62. Anthonie Heuff en 
 63. Aaltje van Herewaarde e.l. 
 64. Henriëtte Ysselmanvertrokken naar Lobith in 1817. 



 Index op voornaam 
 

 

2 

 65. Anthonie van Steenis Az j.m. 
 66. Willemijntje van Steenis Ad j.d.met attestatie vertrokken naar Heusden 1822. 
 67. Gobel van Versendaal Gerritz j.m. 
 68. Gerrit van Versendaal Hz j.m. 
 69. Neeltje van de Water j.d.met att. van Tricht 28 mei 1819 vertrokken 3 jan. 1820. 
 70. Kunera Verweij geh. 
 71. Jan van Maurik j.m. 
 72. Arie van der Heijden j.m. 
 73. Neeltje Verlouw geh.vertr. met att. febr. 1821. 
 74. Berenina van Lent geh. 
 75. Hendrika Verburg j.d.met att. van Tricht 1 october 1820 vertr. febr 1821. 
 76. Willem van Malsen en 
 77. Willemina Antonia van Beusichem e.l.met att. van Buren 23 october 1820. 
 78. Dirk Marinus van Versendaal Gerritszn j.m. 
 79. Hendrika van Versendaal Huib.dr j.d. 
 80. Judith Agnietta van Steenis j.d. 
 81. Stijnnis van Haaftenmet attest van Wadenoije 1822. 
 82. Cornelis van den Bergmet attest van Varik 1823. 
 83. Johanna van Versendaalmet attest van Tiel 1823. 
 84. Willem van der Heidenmet attest uit de Avezathen 1822. 
 85. Berendina van Lentmet attest van Buren 1824. 
 86. Catharina Biemontmet attest van Zoelmond 1824. 
 87. Dirkje van Kuilenburgmet attest van Buren 1826 



 Index op voornaam 
 

 

3 

De volgende jongelingen en jonge dochters zijn na het doen eener loffelijke belijdenis voor den Kerkenraad en het 
beantwoorden der gewone vragen voor de Gemeente tot Leden der Hervormde Christelijke Gemeente aangenomen alhier 
den 10 Maart 1826. 
 
Antonie van Beusichem. 
Goosse van Beusichem. 
Antonie Muije. 
Gerrit van Oort. 
Hendrik Marinus van Oort. 
Hendrikus Gijsbertus van Steenis. 
Cornelis Johan van Versendaal. 
Marinus van Versendaal. 
Albert de Wit. 
Dirkje Heuff. 
Gerdina van Steenis. 
Martina Cornelia van Versendaal. 
Dirkje Marie Anna Versteegh. 
Catharina Versteegh. 
Willem van Malsen j.m. | Attest van Beest 1826. 
Magrita van Malsen j.d. | 
Tonia van Malsen j.d. | Met attest vertrokken. 
Lijsbeth Marie van Malsen j.d. | naar Buurmalzen oktober 1836. 
Remmet van Soelen met attest van Ophemert 1828. 
Johanna Jacoba van Walsem met atest van Buren 1828. 
 
 
Den 17 April zijn alhier tot leden der C. Hervormde gemeente aangenomen. 
 
Anna Elizabeth Heuff j.d. 
Catharina Anna van Loon j.d. 
Maria Reinold geh. 
Arnolda Johanna Versteegh j.d. 
Maaike de Wit j.d. 
 
Elizabeth de Jong j.d. met attest van Zoelen 1829 vertrokken met dito 

naar Zoelen 1831. 
 
 
Den 9 april 1830 aangenomen de volgende vier. 
 
Anthony van Beusichem Hz j.m. 
Hendrikus van Steenis j.m. 
Cornelia van Beuzichem j.d. met attest vertrokken naar Buren oktober 1830. 
Aaltje van Steenis j.d. 
 
Johannes de Widt gehuwd met attest ingekomen van Tiel 1830. 
 
 
Den 18 August 1830 aangenomen en 22 dito bevestigd: de volgende. 
 
Johan Pieter Theodoor van der Lith j.m. met attest vertr. naar Wageningen September 

1830. 
Lijsbet Kievit gehuwd met attest van Buren ingekomen oktober 1830. 
Anna Johanna van Meerten met attest van Avezath ingekomen januari 1831 

met dito vertrokken naar Buren den 5 juli 1833. 
Adrianus van Uitert j.m. aangenomen 12 maart, 13 maart 1831 in dienst. 
 
 
Den 13 april aangenomen de volgende vijf. 
 
Jan van Steenis j.m. 
Hendrikus Mathias van Versendaal j.m. 
Gerrit Cornelis van Versendaal j.m. 
Anthonia Maria Heuff j.d. 
Maria van Oort j.d. 
 



 Index op voornaam 
 

 

4 

Albertus Adrianus van Riensdijk gehuwd ingekomen met attest van Ochten 28 juni 1831. 
Bardje de Keijzer gehuwd ingekomen met attest van Ophemert februari 

1831. 
Aaldert van Laviere gehuwd ingekomen met attest van Lienden 1 april 1832. 

A. van Laviere vertrokken naar Avezaat. 
 
 
Den 19 april aangenomen en 20 dito 1832 bevestigd de 3 volgende. 
 
Jan Carel Wegter j.m. uit Demerarij na vertoon van doop attest 

(overleden 1832). 
Jan Wouter Versteegh j.m. 
Gerrit van Tuil j.m. 
 
Gijsbert Leendert Tilanus met attest van Tiel september 1832 met dito 

vertrokken 1832 naar Z.Bommel. 
Elizabeth Verweij gehuwd ingekomen met Attest van Drumpt november 

1832. 
Cornelia van Beusichem ingekomen met attest van Asperen december 

1832 met dito vertrokken naar Avezathen 29 
oktober 1833. 

 
 
Den 3 april 1833 zijn aangenomen en 14 dito bevestigd de 9 volgende. 
 
Cornelis van Beuzichem j.m. 
Mathijs Heuff j.m. 
Frans Verbeek j.m. met attest naar Buren vertrokken mei 1834, 

vandaar met dito teruggekomen 18 april 1836. 
Jacob Versteegh j.m. 
Louisa Frederika Amalia Hasselman j.d. 
Helena Adriana Heuff j.d. 
Teuntje de Jager j.d. met attest naar Buren vertrokken 5 juli 1833. 
Gerdina van Kuilenburg j.d. 
Willemina Petronella Las j.d. met attest vertrokken naar 's-Gravenhage 30 

november 1834. 
Hendrika Antoinetta Reinald j.d. met attest van Kesteren ingekomen april 1833, 

met dito vertrokken naar Wageningen 11 
Februarij 1834. 

Margaritha Christina van Wees j.d. met attest van Maurik ingekomen 29 november 
1833. 

Dirk van Beusichem j.m. aangenomen 19 april bevestigd 20 dito 1834 met 
attest vertrokken naar Kapelle aan de IJssel 16 
juni 1837 van daar met dito teruggekomen 3 
januari 1838. 

Johan Christiaan Berrias geh. met attest van Avezathen ingek. september 1834 
met dito vertrokken naar Avezathen 9 juni 1836. 

Sara Jacoba Vaillant wedw. met attest ingekomen van Avezath. 
Catharina Corell met attest ingekomen van Hanau. 
Frans Grisel | met attest van Avezath. 
Elizabeth Vink | met attest van Avezath ingekomen. 
Aart van Haarlem aangenomen 17 april 1835. 
Jacob van der Heijden idem. 
Albert Hall idem. 
Arie van Kuilenberg idem. 
Agnitta Willemina van Malsen idem. 
Willem van Maurik idem met attest vertrokken naar Avezath 12 juni 

1836. 
Wouter Marinus van Oort idem. 
Anthonie Dirk van Steenis idem. 
Gerdina van Tuil idem met attest vertrokken oktober 1835 naar 

Buren. Van daar teruggekomen 31 oktober 1836 
met dito. 

Cornelis van Tuil idem. 
Maria Hendrika van Versendaal idem. 
Anthonie Dirk Versteegh idem vertrokken met attest naar Wadenoijen 30 



 Index op voornaam 
 

 

5 

augustus 1836. 
Dirk Teunis de Witt idem. 
Adriana Zondag met attest ingekomen 20 april 1835 met bewijs 

van lidmaatschap vertrokken 15 april 1838. 
 Collatum door de Commissie uit den 
Kerkeraad den 1ste mei 1835. 
 P.P.F. Corell V.D.M. 
 H. van Beusichem Ouderling. 

 
 
Willem van Tricht met Kerk Attestatie ingekomen 6 maart 1836. 
Cornelis Stap met attest ingekomen van Zoelen 14 juli 1835 

vertrokken naar Avezath met dito 12 juni 1836 
met attest van Avezathe teruggekomen 7 mei 
1838. 

Jansje Gerardina van Riemsdijk met attest van Ochten ingekomen 9 maart 1837. 
Gijsbertje van Haarlem aangenomen 14 april 1837 met attest vertrokken 

naar Buren 1837. 
Fransina Johanna van Malsen idem. 
Martijntje ten Otter idem. 
Jan van Beusichem idem. 
Gijsbert Heuff idem. 
Gerrit van Cuilenburg idem. 
Dirk Dirk Versteegh idem. 

 Collatum door de Commissie uit den 
Kerkeraad den 1 ste januari 1838. 
 P.P.F. Corell Predikant. 
 W. van Malsen ouderling. 

 
Hendrikus van der Putten ingekomen met attest van Geldermalsen 7 maart 

1838. 
Willem Dirk van Cuilenburg aangenomen den 19 en bevestigd den 22 april 

1838. 
Wouter van Cuilenburg idem. 
Dirk van Doorn idem met attest vertrokken naar Vianen 8 junij 

1840. 
Antonie Dirk Heuff idem. 
Hendrik van der Rijden idem. 
Hendrik Jan Spies idem. 
Nieske van Mourik ingekomen met attest uit 's-Gravenhage 

december 1838. 
Alida Verbeek volgens vertoond attest belijdenis des Geloofs 

afgelegd te Utrecht den 2 november 1838, alhier 
bevestigd den 4 november 1838. 

Gijsbertje Slange ingekomen met attest van Avezathe december 
1838. 

Carel Cornelis Auzen ingekomen met attest van Buren december 1838. 
Catharina Jacoba van Ravestein ingekomen met attest van Buurmalzen december 

1838. 
 Collatum door de Commissie uit den 
Kerkeraad den 1ste januari 1839. 
 P.P.F. Corell Predikant. 
 A.A. van Riemsdijk Ouderling. 



 Index op voornaam 
 

 

6 

A. Laviere, van 4 
A.A. Riemsdijk, van 6 
Aaldert Laviere, van 4 
Aaltje Buren, van 2 
Aaltje Herewaarde, van 2 
Aaltje Steenis, van 3 
Aart Haarlem, van 5 
Adriana Zondag 5 
Adrianus Uitert, van 4 
Agnitta Willemina Malsen, van 5 
Albert Hall 5 
Albert Wit, de 3 
Albertus Adrianus Riensdijk, van 4 
Alida Verbeek 6 
Anna Beusichem, van 1 
Anna Elizabeth Heuff 3 
Anna Johanna Meerten, van 3 
Anthonia Elisabeth Beeckman 1 
Anthonia Maria Heuff 4 
Anthonie Heuff 2 
Anthonie Steenis Az, van 2 
Anthonie Steenis, van 1 
Anthonie Dirk Steenis, van 5 
Anthonie Dirk Versteegh 5 
Anthony Beusichem Hz, van 3 
Antonie Beusichem, van 3 
Antonie Muije 3 
Antonie Dirk Heuff 6 
Arie Heijden, van der 2 
Arie Kuilenberg, van 5 
Arie Mourik, van 1 
Arnolda Johanna Versteegh 3 
Bardje Keijzer, de 4 
Barendiena Hulshoff 1 
Berendina Lent, van 2 
Berenina Lent, van 2 
Carel Cornelis Auzen 6 
Catharina Arkel, van 1 
Catharina Biemont 2 
Catharina Corell 5 
Catharina Versteegh 3 
Catharina Anna Loon, van 3 
Catharina Jacoba Ravestein, van 6 
Cornelia Beusichem, van 4 
Cornelia Beuzichem, van 3 
Cornelia Heuff 1 
Cornelia Sandewijk, van 1 
Cornelis Beest, van 1 
Cornelis Berg, van den 2 
Cornelis Beuzichem, van 4 
Cornelis Stap 5 
Cornelis Tuil, van 5 
Cornelis Johan Versendaal, van 3 
Dirk Beusichem, van 5 
Dirk Doorn, van 6 
Dirk Versteegh 1 
Dirk Dirk Versteegh 5 
Dirk Marinus Versendaal Gerritszn, van 2 
Dirk Teunis Witt, de 5 
Dirkje Heuff 3 
Dirkje Kruiff, de 2 
Dirkje Kuilenburg, van 2 
Dirkje Malsen, van 1 
Dirkje Elisabeth Heuff 1 
Dirkje Marie Anna Versteegh 3 
Elisabeth Beem, van 1 
Elizabeth Jong, de 3 
Elizabeth Verweij 4 
Elizabeth Vink 5 
Frans Grisel 5 
Frans Verbeek 4 
Fransina Johanna Malsen, van 5 
Gerdiena Beusichem, van 1 
Gerdina Kuilenburg, van 4 
Gerdina Steenis, van 3 
Gerdina Tuil, van 5 
Gerrigje Driessen 1 
Gerrigje Stelard 1 



 Index op voornaam 
 

 

7 

Gerrit Beusichem, van 1 
Gerrit Cuilenburg, van 5 
Gerrit Oort, van 3 
Gerrit Tuil, van 1-2-4 
Gerrit Versendaal Hz, van 2 
Gerrit Versendaal, van 1 
Gerrit Cornelis Versendaal, van 4 
Gijsbert Beekman 1 
Gijsbert Heuff 5 
Gijsbert Versendaal, van 1 
Gijsbert Leendert Tilanus 4 
Gijsbertje Haarlem, van 5 
Gijsbertje Slange 6 
Gobel Versendaal Gerritz, van 2 
Goosse Beusichem, van 3 
Goossen Oort, van 1 
H. Beusichem, van 5 
Hbt. Versendaal, van 1 
Helena Adriana Heuff 4 
Henderijntje Mourik, van 1 
Hendriekje Berg, van den 1 
Hendrik Berg, van den 1 
Hendrik Kuilenburg, van 1 
Hendrik Rijden, van der 6 
Hendrik Jan Beusichem, van 1 
Hendrik Jan Spies 2-6 
Hendrik Marinus Oort, van 3 
Hendrika Verburg 2 
Hendrika Versendaal Huib.dr, van 2 
Hendrika Antoinetta Reinald 4 
Hendrikus Beusichem, van 1 
Hendrikus Putten, van der 6 
Hendrikus Steenis, van 1-3 
Hendrikus Gijsbertus Steenis, van 3 
Hendrikus Mathias Versendaal, van 4 
Hendrikus Theodorus Post 1 
Henriëtte Ysselman 2 
Hermannus Malsem, van 1 
Isaäk Jan Post 1 
Jacob Heijden, van der 5 
Jacob Versteegh 4 
Jacoba Elzelina Beest, van 1 
Jan Beusichem, van 5 
Jan Malsem, van 1 
Jan Maurik, van 2 
Jan Steenis, van 4 
Jan Carel Wegter 4 
Jan Klaasse Kuilenburg, van 1 
Jan Wouter Versteegh 4 
Jannigje Beest, van 1 
Jannigje Haren, van 1 
Jansje Gerardina Riemsdijk, van 5 
Jenneke Beusichem, van 1 
Johan Christiaan Berrias 5 
Johan Pieter Theodoor Lith, van der 3 
Johanna Versendaal, van 2 
Johanna Jacoba Walsem, van 3 
Johannes Malsem, van 1 
Johannes Widt, de 3 
Josina Putters 1 
Judith Agnietta Steenis, van 2 
Klaas Hartog, den 1 
Kornelis Kuilenburg, van 1 
Kornelis Versendaal, van 1 
Kunera Verweij 2 
Lijsbet Kievit 3 
Lijsbeth Marie Malsen, van 3 
Loth Beest, van 1 
Louisa Frederika Amalia Hasselman 4 
Maaike Wit, de 3 
Magrita Malsen, van 3 
Margaritha Christina Wees, van 4 
Maria Haren, van 1 
Maria Koren 1 
Maria Oort, van 4 
Maria Reinold 3 
Maria Versendaal, van 1 



 Index op voornaam 
 

 

8 

Maria Hendrika Versendaal, van 5 
Marinus Versendaal, van 3 
Martijntje Otter, ten 5 
Martina Cornelia Versendaal, van 3 
Mathijs Heuff 4 
Neeltje Beusichem, van 1 
Neeltje Haas, de 2 
Neeltje Soest, van 2 
Neeltje Verlouw 2 
Neeltje Versendaal, van 1 
Neeltje Water, van de 2 
Nieske Mourik, van 6 
Otto Verwei 2 
P.P.F. Corell 5-6 
Remmet Soelen, van 3 
Sara Jacoba Vaillant 5 
Schreveltje Haas, de 1 
Stijnnis Haaften, van 2 
Teuntje Jager, de 4 
Tonia Malsen, van 3 
W. Malsen, van 5 
Willem Doorn, van 1 
Willem Heiden, van der 2 
Willem Heijden, van der 1 
Willem Malsen, van 2-3 
Willem Maurik, van 5 
Willem Tricht, van 5 
Willem Dirk Cuilenburg, van 6 
Willemijntje Steenis Ad, van 2 
Willemina Antonia Beusichem, van 2 
Willemina Petronella Las 4 
Wilmina Rossum, van 2 
Wouter Cuilenburg, van 6 
Wouter Marinus Oort, van 5 



 Index op voornaam 
 

 

9 

 
Catharina Arkel, van 1 
Carel Cornelis Auzen 6 
Anthonia Elisabeth Beeckman 1 
Gijsbert Beekman 1 
Elisabeth Beem, van 1 
Cornelis Beest, van 1 
Jacoba Elzelina Beest, van 1 
Jannigje Beest, van 1 
Loth Beest, van 1 
 Berg, van den 1 
Cornelis Berg, van den 2 
Hendriekje Berg, van den 1 
Hendrik Berg, van den 1 
Johan Christiaan Berrias 5 
Anthony Beusichem Hz, van 3 
 Beusichem, van 2 
Anna Beusichem, van 1 
Antonie Beusichem, van 3 
Cornelia Beusichem, van 4 
Dirk Beusichem, van 5 
Gerdiena Beusichem, van 1 
Gerrit Beusichem, van 1 
Goosse Beusichem, van 3 
H. Beusichem, van 5 
Hendrik Jan Beusichem, van 1 
Hendrikus Beusichem, van 1 
Jan Beusichem, van 5 
Jenneke Beusichem, van 1 
Neeltje Beusichem, van 1 
Willemina Antonia Beusichem, van 2 
Cornelia Beuzichem, van 3 
Cornelis Beuzichem, van 4 
Catharina Biemont 2 
Aaltje Buren, van 2 
Catharina Corell 5 
P.P.F. Corell 5-6 
Gerrit Cuilenburg, van 5 
Willem Dirk Cuilenburg, van 6 
Wouter Cuilenburg, van 6 
Dirk Doorn, van 6 
Willem Doorn, van 1 
Gerrigje Driessen 1 
Frans Grisel 5 
Stijnnis Haaften, van 2 
Aart Haarlem, van 5 
Gijsbertje Haarlem, van 5 
Neeltje Haas, de 2 
Schreveltje Haas, de 1 
Albert Hall 5 
Jannigje Haren, van 1 
Maria Haren, van 1 
Klaas Hartog, den 1 
Louisa Frederika Amalia Hasselman 4 
Willem Heiden, van der 2 
Arie Heijden, van der 2 
Jacob Heijden, van der 5 
Willem Heijden, van der 1 
Aaltje Herewaarde, van 2 
Anna Elizabeth Heuff 3 
Anthonia Maria Heuff 4 
Anthonie Heuff 2 
Antonie Dirk Heuff 6 
Cornelia Heuff 1 
Dirkje Heuff 3 
Dirkje Elisabeth Heuff 1 
Gijsbert Heuff 5 
Helena Adriana Heuff 4 
Mathijs Heuff 4 
Barendiena Hulshoff 1 
 Jager, de 2 
Teuntje Jager, de 4 
Elizabeth Jong, de 3 
Bardje Keijzer, de 4 
Lijsbet Kievit 3 
Maria Koren 1 
Dirkje Kruiff, de 2 
Arie Kuilenberg, van 5 
Dirkje Kuilenburg, van 2 
Gerdina Kuilenburg, van 4 
Hendrik Kuilenburg, van 1 
Jan Klaasse Kuilenburg, van 1 
Kornelis Kuilenburg, van 1 
 Lakerveld, van 2 
Willemina Petronella Las 4 



 

 

10 

A. Laviere, van 4 
Aaldert Laviere, van 4 
Berendina Lent, van 2 
Berenina Lent, van 2 
Johan Pieter Theodoor Lith, van der 3 
Catharina Anna Loon, van 3 
Hermannus Malsem, van 1 
Jan Malsem, van 1 
Johannes Malsem, van 1 
Agnitta Willemina Malsen, van 5 
Dirkje Malsen, van 1 
Fransina Johanna Malsen, van 5 
Lijsbeth Marie Malsen, van 3 
Magrita Malsen, van 3 
Tonia Malsen, van 3 
W. Malsen, van 5 
Willem Malsen, van 2-3 
Jan Maurik, van 2 
Willem Maurik, van 5 
Anna Johanna Meerten, van 3 
Arie Mourik, van 1 
Henderijntje Mourik, van 1 
Nieske Mourik, van 6 
Antonie Muije 3 
Gerrit Oort, van 3 
Goossen Oort, van 1 
Hendrik Marinus Oort, van 3 
Maria Oort, van 4 
Wouter Marinus Oort, van 5 
Martijntje Otter, ten 5 
Hendrikus Theodorus Post 1 
Isaäk Jan Post 1 
Hendrikus Putten, van der 6 
Josina Putters 1 
Catharina Jacoba Ravestein, van 6 
Hendrika Antoinetta Reinald 4 
Maria Reinold 3 
A.A. Riemsdijk, van 6 
Jansje Gerardina Riemsdijk, van 5 
Albertus Adrianus Riensdijk, van 4 
Hendrik Rijden, van der 6 
Wilmina Rossum, van 2 
Cornelia Sandewijk, van 1 
Gijsbertje Slange 6 
Remmet Soelen, van 3 
Neeltje Soest, van 2 
Hendrik Jan Spies 2-6 
Cornelis Stap 5 
Willemijntje Steenis Ad, van 2 
Anthonie Steenis Az, van 2 
Aaltje Steenis, van 3 
Anthonie Steenis, van 1 
Anthonie Dirk Steenis, van 5 
Gerdina Steenis, van 3 
Hendrikus Steenis, van 1-3 
Hendrikus Gijsbertus Steenis, van 3 
Jan Steenis, van 4 
Judith Agnietta Steenis, van 2 
Gerrigje Stelard 1 
Gijsbert Leendert Tilanus 4 
Willem Tricht, van 5 
Cornelis Tuil, van 5 
Gerdina Tuil, van 5 
Gerrit Tuil, van 1-2-4 
Adrianus Uitert, van 4 
Sara Jacoba Vaillant 5 
Alida Verbeek 6 
Frans Verbeek 4 
Hendrika Verburg 2 
Neeltje Verlouw 2 
Dirk Marinus Versendaal Gerritszn, van 2 
Gobel Versendaal Gerritz, van 2 
Hendrika Versendaal Huib.dr, van 2 
Gerrit Versendaal Hz, van 2 
 Versendaal, van 1 
Cornelis Johan Versendaal, van 3 
Gerrit Versendaal, van 1 
Gerrit Cornelis Versendaal, van 4 
Gijsbert Versendaal, van 1 
Hbt. Versendaal, van 1 
Hendrikus Mathias Versendaal, van 4 
Johanna Versendaal, van 2 
Kornelis Versendaal, van 1 
Maria Versendaal, van 1 
Maria Hendrika Versendaal, van 5 

Marinus Versendaal, van 3 



 

 

11 

Martina Cornelia Versendaal, van 3 
Neeltje Versendaal, van 1 
Anthonie Dirk Versteegh 5 
Arnolda Johanna Versteegh 3 
Catharina Versteegh 3 
Dirk Versteegh 1 
Dirk Dirk Versteegh 5 
Dirkje Marie Anna Versteegh 3 
Jacob Versteegh 4 
Jan Wouter Versteegh 4 
Otto Verwei 2 
Elizabeth Verweij 4 
Kunera Verweij 2 
Elizabeth Vink 5 
Johanna Jacoba Walsem, van 3 
Neeltje Water, van de 2 
Margaritha Christina Wees, van 4 
Jan Carel Wegter 4 
Johannes Widt, de 3 
Albert Wit, de 3 
Maaike Wit, de 3 
Dirk Teunis Witt, de 5 
Henriëtte Ysselman 2 
Adriana Zondag 5 


